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ENTIDAD
TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000088680
NOMBRE ASOCIACION CIVIL UNA MIRADA BIOPSICOSOCIAL Y REAL DE APERTURA CALLE CHILE

HACIA LA LIBERTAD

NUMERO 2445 PISO 0
DEPTO/OFICINA LOCALIDAD CASILDA
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Asociaciones de Ayuda

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 201 12-03-2015

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2015 31/12/2015 24/05/2016
01/01/2016 31/12/2016 28/04/2017

IGPJ Paginalde 2



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

01/01/2017

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27179590331
27260978913
27239936410
27303393973
27326939957
23166767679
27358331276
23170591089

27334772964

APELLIDO

Puiz

AGULA
FERRARIO
SAVIO
TOMATIS
GUARESCHI
Allaquerizqueta

TEDESCO

ZANETTI

31/12/2017

NOMBRE

Marcela Regina
JORGELINA
SILVANA MARIEL
LORENA ANDREA
PAULA

JORGE

Corina Natali

JUAN RAMON

VANINA SOLEDAD

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

27/04/2018

FECHA INICIO EN EL
CARGO

28/04/2017
28/04/2017
28/04/2017
28/04/2017
28/04/2017
28/04/2017
28/04/2017
28/04/2017

28/04/2017

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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