

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000088680
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL UNA MIRADA BIOPSICOSOCIAL Y REAL DE APERTURA HACIA LA LIBERTAD	CALLE	CHILE
NÚMERO	2445	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	CASILDA
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Asociaciones de Ayuda		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	201	12-03-2015

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2015	31/12/2015	24/05/2016
01/01/2016	31/12/2016	28/04/2017

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2017	31/12/2017	27/04/2018

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27179590331	Puiz	Marcela Regina	PRESIDENTE	28/04/2017	24
27260978913	AGULA	JORGELINA	SECRETARIO	28/04/2017	24
27239936410	FERRARIO	SILVANA MARIEL	TESORERO	28/04/2017	24
27303393973	SAVIO	LORENA ANDREA	VOCAL TITULAR 1	28/04/2017	24
27326939957	TOMATIS	PAULA	VOCAL TITULAR 2	28/04/2017	24
23166767679	GUARESCHI	JORGE	VOCAL SUPLENTE 1	28/04/2017	24
27358331276	Allaquerizqueta	Corina Natali	VOCAL SUPLENTE 2	28/04/2017	24
23170591089	TEDESCO	JUAN RAMON	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	28/04/2017	24
27334772964	ZANETTI	VANINA SOLEDAD	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	28/04/2017	24